

**SU ALTI (DALIŞ) TURİZM AMAÇLI SPORİF FAALİYETLER
BAŞVURU DOSYASINDA BULUNMASI GEREKEN EVRAKLAR**

SIRA NO	AÇIKLAMA	UYGUNLUK
1	Başvuru Dilekçesi: Turizm işletmesi belgesi talebinde bulunan gerçek kişi veya temsile yetkili kılınan kişi tarafından isim, tarih ve adres belirtilerek, tüzel kişi ise tüzel kişiliği temsile yetkili kişi veya kişiler tarafından isim, adres, tarih ve tüzel kişilik unvanı belirtilerek imzalanan https://edirne.ktb.gov.tr/TR-341937/su-alti-sporlari-dalis-basvurulari.html adresinden temin edilebilecek Başvuru Dilekçesi.	
2	Turizm İşletme Belgesi: Tesis önünde gerçekleştirilecek sportif faaliyetler için turizm işletme belgesinin aslı veya onaylı örneği <i>(Denizde yapılacak sportif faaliyetlerde istenmeyecektir.)</i>	
3	İşletme Bilgi Formu: UETS Hesabı ve KEP adresleri dahil tüm alanların doldurulması gerekli https://edirne.ktb.gov.tr/TR-340598/deniz-turizmi.html adresinden temin edilebilecek İşletme Bilgi Formu.	
4	Zorunlu Personeller Bilgi Formu: Başvuruyu yapan kişi dahil olmak üzere en az 2 personel adı yazılı olması gerekli ve https://edirne.ktb.gov.tr/TR-340598/deniz-turizmi.html adresinden temin edilebilecek İşletme Bilgi Formu. ZORUNLU PERSONEL İLE İLGİLİ GEÇERLİ ÖRNEKLER: 1) Bir işletmede 1'inci Personelde En az İki Yıldız Dalış Eğitmeni Belgesi ve aynı zamanda Gemi Adamı Belgesi Var. 2'inci Personel de Rehber Dalıcı Belgesi Var. UYGUN. a) <i>Dalış Eğitmeni Belgesinin ONAYLI örneği.</i> b) <i>Gemi Adamı Belgesinin Fotoğraflı sayfası ile Yeterlilik sayfası ve Güncel STCW Eğitimleri Sayfaları.</i> c) <i>Rehber Dalıcı Belgesinin ONAYLI örneği.</i> 2) Bir işletmede 1'inci Personelde En Az İki Yıldız Dalış Eğitmeni Belgesi Var. 2'inci Personelde Gemi Adamı Belgesi Var. UYGUN. a) <i>Dalış Eğitmeni Belgesinin ONAYLI örneği.</i> b) <i>Gemi Adamı Belgesinin Fotoğraflı sayfası ile Yeterlilik sayfası ve Güncel STCW Eğitimleri Sayfaları.</i> 3) Bir işletmede 1'inci Personelde En Az İki Yıldız Dalış Eğitmeni Belgesi Var. 2'inci Personelde Rehber Dalıcı Belgesi ile aynı zamanda Gemi Adamı Belgesi Var. UYGUN. a) <i>Dalış Eğitmeni Belgesinin ONAYLI örneği.</i> b) <i>Gemi Adamı Belgesinin Fotoğraflı sayfası ile Yeterlilik sayfası ve Güncel STCW Eğitimleri Sayfaları.</i> c) <i>Rehber Dalıcı Belgesinin ONAYLI örneği.</i>	
5	Dalış Eğitmeni: Türkiye Su Altı Sporları Federasyonundan alınmış asgari iki yıldız dalış eğitmeni belgesinin, TSSF veya TSSF İl Temsilcisine geçerli olduğuna dair onaylatılmış fotokopisi.	
6	Rehber Dalıcı: Türkiye Su Altı Sporları Federasyonundan alınmış rehber dalıcı belgesinin TSSF veya TSSF İl Temsilcisine geçerli olduğuna dair onaylatılmış fotokopisi.	
7	Gemi Adamı Belgesi: Güncel Gemi Adamı Belgesinin Fotoğraflı sayfa, Yeterlilik sayfası ve Güncel STCW Eğitimleri Sayfaları fotokopisi. <i>(Güverte stajyeri ve balıkçı gemisi güverte tayfası gemi adamı belgeleri kabul edilmeyecektir.)</i>	
8	Denize Elverişlilik ve Bağlama Kütüğü Belgeleri: Ticari sürat teknelerinin Denize Elverişlilik Belgelerinin ve Bağlama Kütüğü Ruhsatnamelerinin fotokopisi ve de Spor ve Eğlence Amaçlı Ticari Deniz Taşıtlarına (Jet Sky, Kurtarma botu, vb.) araçlarına ait Bağlama Kütüğü Ruhsatnamelerinin fotokopisi. <i>(Ruhsat ve Belgeler Güncel olmalıdır)</i> Deniz Aracı Kiralama yapılacaksa, Kiralanan Deniz Aracının Denize Elverişlilik Belgesinde DONATAN olarak kiralayacak kişinin/işletmenin adının geçmesi zorunludur.	
9	Dalış Ekipmanı ve Tüp: ❖ İşletmelerde en az 10 takım dalış ekipmanı bulunması zorunludur. • Sportif Turizm Kurulu öncesi kurul üyeleri tarafından kontrolleri yapılacaktır ❖ İşletmelerde en az 20 adet tüp olması zorunludur. • Tüpler yeni ise fatura örnekleri, • Tüpler eski ve yeniden dolmuş yapıldıysa TSE Yetkisi bulunan firmaya dolmuş ve kontrolleri onaylatılmış belge, onaylayan firmaya ait TSE yetki belgesi örneği ve TSE Yetkisine sahip onaylayan firma ile yapılmış bakım sözleşmesi.	
10	Kompresör: İşletmelerde kendine ait kompresör olmalıdır. Bu mümkün değilse dışarıdan hizmet alındığına dair sözleşme olması zorunludur. <i>(Sportif Turizm Kurulu öncesi kurul üyeleri tarafından kontrolleri yapılacaktır.)</i>	
11	İlk Yardımcı Sertifikası: İl Sağlık Müdürlüğünden yetki almış bir kurs merkezi tarafından verilmiş Güncel İlk Yardımcı Sertifikasının fotokopisi. <i>(Güncel Gemi Adamı Belgesinin STCW Eğitimleri Sayfaları dosyaya konması halinde geçerli olacaktır)</i>	
12	Mali Mesuliyet Sigorta Poliçesi: Turizm Amaçlı sportif faaliyete katılan personel ve turistlere ait kaza sigortası ve mali mesuliyet sigortası poliçelerinin asılları veya onaylı örnekleri.	
13	İlk Yardım Çantası: İlk Yardım Çantası Türkiye Su Altı Sporları Federasyonundan (TSSF) onaylı olmalıdır. <i>(Sportif Turizm Kurulu öncesi kurul üyeleri tarafından kontrolleri yapılacaktır.)</i>	

14	Sözleşme: Sportif Faaliyet Tesis önünde gerçekleştirilecekse ve sportif faaliyet işletmecisinin tesis işletmecisi ile farklı olması durumunda; tesis işletmecisi ile seyahat acentası veya deniz turizmi aracı işletmecisi arasında yapılacak akdin (sözleşmenin) aslı veya onaylı örneği. <i>(Sözleşmede tesisin müteselsilen sorumlu olduğuna dair madde olması zorunludur)</i>	
15	Ekipman, Malzeme, Araç ve Gereçlere İlişkin Belgeler: Faaliyette kullanılacak malzeme veya araçların ilgili mevzuata uygun kullanım belgeleri (fatura vb.) ile yapılması gerekli ise, malzeme, ekipman ve araçlara ilişkin test veya bakım belgelerinin aslı veya onaylı örnekleri. <i>(Bu ekipman ve malzemelerin kontrolleri Sportif Turizm Kurulu öncesi kurul üyeleri tarafından yapılacaktır.)</i>	
16	İmza Sirküleri veya İmza Beyannamesi: Belge başvurusunun şirket veya adi ortaklık adına yapılması durumunda; tüzel kişiliği temsile yetkili kişi veya kişilerin isimleri ile temsil yetkisinin sınırlarını içerir noter tarafından düzenlenmiş İmza Sirküleri, Kişi firması tarafından başvuru yapılması halinde İmza Beyannamesi.	
17	Vekaletname: Başvuruyu yapmak üzere vekalet verildiyse, şirket veya adi ortaklık veya gerçek kişilik tarafından verilmiş vekaletname.	
18	Vergi Levhası: Sportif faaliyette bulunacak işletmeye ait Vergi Levhası örneği. Adi ortaklıklarda tüm ortakların vergi levhası örnekleri ayrı ayrı istenir.	
19	Parkur Alanları: Parkur alanlarının (Dalış Noktalarının) Google Maps çıktısı üzerinde belirtildiği basit kroki. <i>(Koordinatlar yazılacaktır)</i>	
20	SGK Belgeleri: Turizm amaçlı sportif faaliyette çalıştırılacak personelin son aya ait SGK İşyeri bildirgesi veya personel yeni işe başlatılmışsa SGK İşe giriş bildirgesi.	
21	Sit Alanı İzin Yazısı: Sportif Faaliyetin yapıldığı kıyının, Doğal Sit Alanında kalması halinde, Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nden alınan izin yazısı veya kira sözleşmesi.	
22	Oda Kayıt Belgesi: Deniz Ticaret Odası Kayıt Belgesi veya (işletme esnaf ise) Esnaf Odası Kayıt Belgesi 2023 yılı itibari ile onaylanmış olarak.	
23	İmzalı Malzeme Listesi: Malzeme ve Araç Listesi <i>(İşletme tarafından kaşelenip, imzalanmış olacak)</i>	
24	Nüfus Cüzdanı veya MERSİS No: Talebin gerçek kişi adına yapılması halinde Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Numarası, tüzel kişilik adına yapılması halinde Ticaret Sicil veya MERSİS numarası ve vergi kimlik numarası.	
25	UETS ve KEP Adresleri: Gerçek veya Tüzel kişilik bakılmaksızın her işletmeden Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS) ve Kayıtlı Elektronik Posta Sistemi (KEP) Adresi istenir.	

NOT:

Türk Karasularında Sportif Amaçlarla Yapılacak Aletli Dalışlara İlişkin Yönetmeliğin, 9'ncü maddesinde; *Türk vatandaşlarının dalışlarda rehber balıkadam olması isteği tabidir. Yabancı uyrukluların sportif dalışlarını Türk rehber balıkadam refakatinde yapmaları zorunludur." Denmekte olup, "Turizm Amaçlı Sportif Faaliyet Belgesi" başvurularında, En az iki Yıldız Dalış Eğitmeni ve Ticari Deniz Aracını Kullanacak zorunlu 2 personel haricinde Rehber Dalıcı zorunluluğu olmamakla birlikte, işletmeler Yabancı uyruklulara sportif dalış yaptırmaları halinde Rehber Dalıcı bulundurmamak zorundadırlar.*

BAŞVURU DOSYASINDA SIRALAMA

📌 Başvuru Dilekçesi

📌 İşletme Bilgi Formu

- Tüm alanlar eksiksiz doldurulmuş olacak.
- Başvuruyu yapmak üzere vekalet verildiyse, şirket veya adi ortaklık veya gerçek kişilik tarafından verilmiş vekaletname.
- Belge başvurusunun şirket veya adi ortaklık adına yapılması durumunda; tüzel kişiliği temsile yetkili kişi veya kişilerin isimleri ile temsil yetkisinin sınırlarını içerir noter tarafından düzenlenmiş İmza Sirküleri, Kişi firması tarafından başvuru yapılması halinde İmza Beyannamesi.
- Sportif faaliyette bulunacak işletmeye ait Vergi Levhası örneği. Adi ortaklıklarda tüm ortakların vergi levhası örnekleri ayrı ayrı istenir.
- Deniz Ticaret Odası Kayıt Belgesi veya (işletme esnaf ise) Esnaf Odası Kayıt Belgesi 2023 yılı itibari ile onaylanmış olarak.
- Sportif Faaliyet Tesis önünde gerçekleştirilecekse ve sportif faaliyet işletmecisinin tesis işletmecisi ile farklı olması durumunda; tesis işletmecisi ile seyahat acentası veya deniz turizmi aracı işletmecisi arasında yapılacak akdin (sözleşmenin) aslı veya onaylı örneği.
- Başvuru da bulunan Spor Kulübü, Dernek vb. ise, Başvuruda bulunan derneğin;
 - Spor Kulübü Tecil Fişi Fotokopisi
 - Başvuruyu yapan kişinin dernek adına yetkili olduğuna dair Karar Defterinin aslı (İdarece Görülmek Üzere) ve fotokopisi.
 - Spor Klübü, Derneğin Ticari Faaliyette Bulunacak olması nedeniyle Vergi Levhası ve Oda Kayıt Belgesi Örneği.

✚ Zorunlu Personel Bilgi Formu

- *Ticari Sürat Teknesini Kullanacak Yetkili Kişi ile II Yıldız Dalış Eğitmeni alanları zorunlu*
- *II Yıldız Dalış Eğitmeni Belgesi Onaylı Fotokopisi.*
- *Rehber Dalıcı Belgesi Onaylı Fotokopisi (Varsa Rehber Dalıcı)*
- *Güncel Gemi Adamı Belgesinin Fotoğraflı sayfa, Yeterlilik sayfası ve Güncel STCW Eğitimleri Sayfaları fotokopisi.*
- *Turizm amaçlı sportif faaliyette; İşletme sahibinden hariç çalıştırılacak personelin son aya ait SGK İşyeri bildirgesi veya personel yeni işe başlatılmışsa SGK İşe giriş bildirgesi.*

✚ Ticari sürat teknelerinin Denize Elverişlilik Belgelerinin ve Bağlama Kütüğü Ruhsatnamelerinin fotokopisi.

✚ Spor ve Eğlence Amaçlı Ticari Deniz Taşıtlarına (Jet Sky, Kurtarma botu, vb.) araçlarına ait Bağlama Kütüğü Ruhsatnamelerinin fotokopisi.

✚ Mali Mesuliyet Sigorta Poliçesi

✚ İmzalı ve Kaşeli Malzeme Listesi

✚ En az 20 Adet Dalış Tüpüne ait; yeniyse faturaları, eski ise TSE Belgeli Firma Tarafından Onaylanmış Listesi

✚ Dalış Tüpleri Eskiye tüplerin bakımı ve dolum işlemlerini yapan firmanın TSE Yetki Belgesi fotokopisi

✚ Dalış Tüplerinin Bakım ve Dolum işlemlerine ilişkin Firma ile yapılmış sözleşme.

✚ Parkur (Dalış) Alanlarına ait Google Maps çıktısı üzerinde basit krokisi ve coğrafi koordinatları.